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Genel Bilgiler: Komisyon, öğrenci katkı payları; öğrenim kredileri; burslar; beslenme; 

barınma ve yurt olanakları hakkında İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi lisans öğrencilerini 

bilgilendirerek, yemek bursu desteği, Kredi ve Yurtlar Kurumu desteği, özel hukuk tüzel 

kişilerince (dernek, vakıf, şirket) sağlanan destekler, kısmi zamanlı çalışma karşılığı sağlanan 

katkılar hususunda Fakülteye bildirilen kontenjanlar için öğrenci başvuru duyurusunun 

yapılması, form ve belgelerin sağlanması, görüşmelerin gerçekleştirilmesi ve öğrencilerin 

belirlenmesi süreçlerini yürütür. Ayrıca kamusal ve özel kurumların verdiği burslar hakkında 

öğrencileri bilgilendirir.  

Komisyonun Görevleri: 

➢ Üniversite ve Fakülte yönetimi ile iş birliği içinde burs ve sosyal yardımlara ilişkin 

süreci yürütmek. 

➢ Her eğitim -öğretim yılı başında lisans öğrencilerini Üniversite burs ve sosyal hizmet 

olanakları konusunda (öğrenim kredileri; burslar, beslenme, barınma ve yurt vb.) 

bilgilendirmek. 

➢ Burs ve sosyal yardım alacak adayların adil olarak belirlenmesi için etik ilkeler 

doğrultusunda çalışmak. 

➢ “Trabzon Üniversitesi Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Yönergesi” uyarınca 

duyurular yapmak, başvuruları değerlendirmek, asil ve yedek öğrencileri belirlemek. 

➢ Kredi Yurtlar Kurumunun Fakülteye bildirdiği kontenjanlar için öğrenci başvuru 

duyurusunun yapılması, form ve belgelerin sağlanması, görüşmelerin 

gerçekleştirilmesi ve öğrencilerin belirlenmesi süreçlerini yürütmek. 

➢ Üniversite, Kredi Yurtlar Kurumu ve sivil toplum kuruluşları dışında öğrencilere burs 

ve sosyal yardım vermek amacı ile Fakülteye kontenjan belirleyen diğer kuruluşların 

süreçlerine destek vermek. 

➢ Öğrenci başarı düzeyleri ile ilişkilendirerek burs veren kuruluşlarla burs süresi 

boyunca iletişime ve işbirliğine devam etmek. 

Çalışma Takvimi:  

➢ Proje ve burslar konusunda her yıl ekim ayında öğrencileri bilgilendirici toplantı 

yapılır. 


